
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.41.2021 

 

 

 

Uchwała Nr XLI/393/2021 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Stefanowicza. 

 

                Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. Z 2019 r. poz. 5466 ze zm.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Stefanowicza na odcinku od 
sięgacza, znajdującego się na wysokości zakładu wulkanizacyjnego do ul. Górnickiego oraz utworzenia 
na przedmiotowym odcinku kontraruchu dla rowerów. 
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały powstał po spotkaniu opiniującym z mieszkańcami obecnymi na spotkaniu  

z przedstawicielami Dzielnicy IV oraz ZDMK w dniu 22.07.2021 r. 

Parametry ulicy Stefanowicza  na odcinku od sięgacza, znajdującego się na wysokości zakładu 
wulkanizacyjnego do ul. Górnickiego nie pozwalają na to, żeby mógł odbywać się ruch dwukierunkowy.  
Mając na względzie bezpieczeństwo wszystkich użytkowników drogi, także pieszych oraz rowerzystów, 
zasadnym jest wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na przedmiotowym fragmencie ulicy 
Stefanowicza. 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

